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Kaupungintalon juhlasalin esteettömyysinformaatio 

Saapuminen 
 
Kaupungintalon edustalla toisella puolella katua sijaitsevalla parkkipaikalla on yksi merkitty 
esteetön autopaikka. Esteetön autopaikka sijaitsee noin 30 metrin päässä pääsisäänkäynnistä. 
 
Esteetön autopaikka on merkitty sinisellä pyörätuolisymboliopasteella (Kuva 1). 
Kaupungintalon juhlasalin pääsisäänkäynnin edustalla ei ole merkittyä erillistä paikkaa 
saattoliikenteelle, mutta käytännössä saattoliikenteelle on riittävästi tilaa pysähtyä 
pääsisäänkäynnin edustalla. 

Sisäänkäynti 
 
Kaupungintalon juhlasalin pääsisäänkäynti sijaitsee osoitteessa Vuorikatu 1, Hanko (kuva 2). 
Pääsisäänkäynnin oviaukon leveys on 85 cm ja ovella on 3 cm korkea kynnys. Tuulikaapin oven 
leveys on 85 cm ja ovella on 3 cm korkea kynnys. Pääovessa ja tuulikaapin ovessa ei ole 
sähköistä ovenavaajaa ja ovet ovat raskaat avata (kuva 3). 

Sisätilat 
 
Juhlasalin palvelut sijoittuvat kahteen kerrokseen. Pääsisäänkäynti on ensimmäisessä 
kerroksessa, jossa sijaitsee myös narikka ja esteetön wc.  
 
Toisessa kerroksessa sijaitsee juhlasali ja lämpiö. 
Juhlasalin narikka sijaitsee suoraan pääsisäänkäynnin tuulikaapin edustalla noin 10 askeleen 
päässä (kuva 4). Narikassa ei ole induktiosilmukkaa. 
 
Kerrosten väliseen esteettömään kulkemiseen on tilassa hissi (kuva 5). Hissi on 99,5 cm leveä ja 
150 cm syvä. Hissin ovet aukeavat sähköisesti kutsupainiketta painamalla. Hissin käyttöpainiketta 
pitää pitää pohjassa koko matkan ajan. 
 
Juhlasalissa on siirreltävät kalusteet, joten esteettömiä paikkoja voidaan järjestää tarpeen mukaan 
(kuva 6). Juhlasalissa on induktiosilmukka (toimivuutta ei varmistettu, eikä kuuluvuuskarttaa). 
 
Juhlasalin lavalle kuljetaan portaita pitkin. Lavalle ei ole portaatonta kiertoreittiä. 
Juhlasalin lämpiöön on kolme porrasta. Portaissa on tavarankuljetukseen tarkoitetut jyrkät rampit 
(Kuva 7). Lämpiöön ei ole portaatonta kiertoreittiä. 
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Esteetön wc-tila 

 

Rakennuksen esteetön wc sijaitsee ensimmäisessä kerroksessa narikan oikealla puolella. Wc-

tilassa on 80 cm leveä siirtymätila wc-istuimen molemmilla puolilla (Kuva 8). Wc-istuimen 

tukikaiteet ovat wc-istuimessa kiinni. Wc-istuin on noin 20 cm irti takaseinästä. Wc-tilassa on 150 

cm käännähdysympyrän verran vapaata tilaa. Wc-tilassa on turvahälytin. 

 

Lisätietoja tilojen esteettömyydestä: 

 

Henkilön nimi: päivitetään lähiaikoina 

 

Sähköpostiosoite 

 

Puhelinnumero 
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Kuvat: 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 

Kuva 1 Esteetön autopaikka Kaupungintalon juhlasalin läheisyydessä 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kuva 2 Kaupungintalon juhlasalin edusta  
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Kuva 3 Juhlasalin pääsisäänkäynti 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

Kuva 4 Narikka 
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Kuva 5 Hissi 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kuva 6 Juhlasali 
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Kuva 7 Portaat juhlasalin lämpiöön 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Kuva 8 Esteetön wc 

 


